Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	№ п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	вид объекта
	площадь
(кв. м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Рогова Е.Н. Уполномоченный по правам человека в Пензенской области
	1566808,41
	квартира 
(пользование)
квартира 
(пользование)
	36,3

85,3
	Россия

Россия
	автомобиль МАЗДА СХ-5

	
	Несовершеннолетний ребенок
	303976,93
	квартира 
(собственность, 1/2 доли)
квартира 
(пользование)
квартира
(пользование)
	41,5

36,3

85,3
	Россия

Россия

Россия
	-

	2.
	Карачевская И.Д.
Заместитель Уполномоченного по правам человека в Пензенской области - Уполномоченный по правам ребенка в Пензенской области
	1077634,40
	квартира 
(собственность)
	59,0
	Россия
	-

	3.
	Елистратова А.С.
Руководитель аппарата
	886017,62
	земельный участок (собственность)
земельный участок (собственность)
земельный участок 
(собственность, 974/1269 доли)
жилой дом
(собственность, 30/60 доли)
квартира
(собственность, 1/4 доли)
	400,0

600,0

1269,0

60,0

63,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	                       -

	
	Супруг
	220294,53
	земельный участок 
(собственность, 195/1269 доли)
земельный участок (пользование) 
земельный участок (пользование) 
жилой дом 
(собственность, 10/60 доли)
квартира 
(пользование)
	1269,0

400,0

600,0

60,0

63,1

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	[bookmark: _GoBack]автомобиль ХОНДА HR-V

автоприцеп бортовой

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
 
	земельный участок (собственность, 50/1269 доли)
жилой дом 
(собственность, 10/60 доли)
квартира
(пользование)
	1269,0

60,0

63,1
	Россия

Россия

Россия
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
 
	земельный участок (собственность, 50/1269 доли)
жилой дом 
(собственность, 10/60 доли)
квартира 
(пользование)
	1269,0

60,0

63,1
	Россия

Россия

Россия
	-



